1250.

Boleslaus Dux, Decimam ex Fo-
dinis Satis Bochnien. Grandothe
Episcopo, et Ecclesie Cracoviensi
donat.

In Nomine Domini Nostri Jesu Chri-
sti Amen. Nos Boleslaus Dei Gra-
tia Dux Cracovie et Sandomiris una
cum Reverendissima Matre nostra Dou-
na Grinislava. Notum facimus Uni-
versis. Quod recognoscimus Venerabili
Patri nostro Domino Grandothe, Dei
Gratia Cracoviensi Episcopo, et per eum
Ecclesie Cracoviensi Jus Decime toti-
us Satis nostri in Bochnia pone-
tes eam in professione corporali, cum
hoc sibi de Jure Communi compe-
tat, sicut in aliis obventionibus, ejus-
dem Decime sue, quod decimam
Partaginem habeat, sive decimam partem
totius partis, sive ad formam ma-
joris Satis, secundum ipsius Episco-
pi obventionem, promittentes ei ju-
sticiam facere per omnia in fu-
turum de decima Satis predicti,
et hoc promittimus plenius in collo-
quio proximo publicare. Datum in
Colloquio prope Chrober in Vigilia
Santi Joannis

Santi Joannis Baptistae Anno Do-
mini Millesimo Ducentesimo, quinqu-
agesimo.